20　　年　　月　　日

[bookmark: _Toc424560780]物品等保管／設置場所届

帝京大学学長　　殿

（研究代表者）
所　　属　　帝京大学　　　　学部
職　　名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、20　　年度科学研究費助成事業により下記の使用目的のため購入した物品等を下記の設置場所において管理／保管することを報告いたします。

記

品　　名：	　　単価	円（　　　　個）

合計金額：	円

設置場所：　帝　京　大　学　[	]

使用目的（購入物品等の使用目的を具体的に記入）

以上

※保証書の写し（シリアルナンバーが分かる箇所）を添付すること。
また、設置場所を変更する際には、新たな設置場所について事前に各キャンパス科学研究費担当事務
[bookmark: _GoBack]部局へ連絡すること。